DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 114/2012 – São Paulo, quarta-feira, 20 de junho de 2012

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50312/05-UMED - IEDA APARECIDA LIMA, nos dias 13 e 14.06.2012;

-03546/95-UMED - JOÃO CAMPOS DIAS, no dia 14.06.2012;

-50019/03-UMED - MARIA TERESA CASAIS CAMBEIRO, no período de 13 a 15.06.2012;

-11762/96-UMED - MARLI SAGGI BARBOZA PRATTI, no dia 15.06.2012;

-07982/94-UMED - WALMOR DA SILVA PRADO MOREIRA, no dia 15.06.2012.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50642/03-UMED - CAROLINE RAVAGNANI SICHIERI FORNARI, no dia 14.06.2012;

-02265/95-UMED - ELY FERIOZZI, no dia 14.06.2012;

-01938/95-UMED - FABIO FRANCO, no dia 14.06.2012;

-13036/95-UMED- SILVANA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS, no dia 13.06.2012;

-50157/12-UMED - SUZANA ZADRA, no dia 14.06.2012;

-50200/04-UMED - VIVIANE RAMOS DA SILVA, no dia 14.06.2012.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-02504/94-UMED - ALEX YORIOKA, no dia 14.06.2012;

-50337/05-UMED - DENISE MARIA SOUZA JOÃO, no período de 12 a 15.06.2012.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, à servidora abaixo relacionada, nos termos do

artigo 83 da Lei n.º 8112/90, conforme o seguinte processo:

-03091/94-UMED - MALVINA DIAS GONÇALVES, no período de 11 a 25.06.2012.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, aos servidores abaixo relacionados, nos termos

dos artigos 82 e 83 da Lei n.º 8112/90, conforme os seguintes processos:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 20/06/2012     1/47

ALEX
YORIOK
A:1036

Assinado de forma digital por
ALEX YORIOKA:1036
DN: CN=ALEX YORIOKA:1036,
OU=SERVIDOR,
OU=TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3A REGIAO-
TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA
- AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20120619174841-
03'00'

-52147/98-UMED - IZABEL DIAS DANTAS, no dia 12.06.2012;

-50202/05-UMED - LUIZ CLAUDIO BENCK, no dia 12.06.2012.

ATO Nº 11.209, DE 18 DE JUNHO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições

regimentais e considerando os termos do Ofício nº 33/2012 e do correio eletrônico datado 25/5/12,

RESOLVE:

Convocar os Meritíssimos Juízes, abaixo nominados para, sem prejuízo de suas atribuições, atuarem nas

audiências de Conciliação - Caixa Econômica Federal - CEF, a serem realizadas em Araraquara, no dia 27/6/12:

- LUIZ AUGUSTO IAMASSAKI FIORENTINI

- MARCIO CRISTIANO EBERT

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA

Presidente

PORTARIA Nº 6715, DE 18 DE JUNHO DE 2012

Altera Portaria nº 6712/12 que cria Grupo de Estudo para contratação de plano de saúde para a 3ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria nº 6712, de 13/6/2012, desta Presidência, que cria Grupo de Estudo para

contratação de plano de saúde para a 3ª Região,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria nº 6712/2012, conforme segue:

I - incluir o inciso XX, com a seguinte redação: “Esther Barbosa de Oliveira Cuvello, supervidora da Seção de

Credenciamento, Convênios e Qualidade de Vida (RCEQ);”

II - incluir o inciso XXI, com a seguinte redação: “um representante do Sindicato dos Servidores do Poder

Judiciário Federal e Ministério Público de Mato Grosso do Sul (SINDJUFE/MS).”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA

Presidente

PORTARIA Nº 6718, DE 18 DE JUNHO DE 2012

Convoca servidores para auxiliarem a Secretaria dos Conselhos de Administração e Justiça.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 20/06/2012     2/47